
Japonské posuvné stěny se používají jako tradiční způsob 
zastínění i rozdělení interiéru. I přesto se pro svůj moderní 
vzhled stále více objevují v moderních interiérech. 

Japonské posuvné stěny se využívají se hlavně díky svému 
jednoduchému vzhledu. Využívají se nejvíce pro zastínění 
velkých ploch, jako jsou pásová okna.

Výhody japonských posuvných stěn

Velkou výhodou japonských stěn je nenáročná údržba, látky lze 
snadno očistit vlhkou houbou. Další nespornou výhodou je možnost 
kombinace jednotlivých panelů. Tím nám vzniká neomezené 
množství variant. Lehce tak v interiéru navodíte příjemný pocit 
pohodlí nebo inspirativní atmosféru.

FULL SERVICE 
Záruka 5 let.
Krátké dodací lhůty.
Výroba rolet v ČR.

1

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Adrems s.r.o.
3.2 Produktový list 2014

Stínící technika a dekorace oken.

Japonské stěny
Japonské posuvné stěny Jorga (japonské stěny v rámuv rámu)



Inovativní interiérový systém v oblasti architektury 
a interiéru.

Moderní řešení, které představuje sofistikovaný systém 
zastínění oken a předělů v interiérech. 

Na návrh a kombinaci materiálů jsme schopni pro Vás vytvořit 
odborný návrh a vizualizaci japonské posuvné stěny a tím 

Vám poskytnout naše dlouholeté zkušenosti

2

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Adrems s.r.o.
3.2 Produktový list 2014

Stínící technika a dekorace oken.

Japonské stěny
Japonské posuvné stěny Jorga (japonské stěny v rámuv rámu)



Jedinečný design a trend tohoto systému je určen pro náročnou klientelu. 
Rám systému je z extrudovaného hliníku a je tvarově předepnutý tak, aby 
tkanina v rámu byla patřičně vypnuta. 

Základní specifikace: 
Při čtvercovém tvaru je max. velikost 1500 x 1500mm.
Při obdélníkovém poli je max. velikost 1400 x 3200mm. 
Průřez rámu je 47x18, 5 mm.

3

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Adrems s.r.o.
3.2 Produktový list 2014

Stínící technika a dekorace oken.

Japonské stěny
Japonské posuvné stěny Jorga (japonské stěny v rámuv rámu)



Jako výplň může být dekorativní tkanina, protisluneční clona, 
speciální akustický materiál, promítací plátno, designové textilie. 

Omezením je pouze tloušťka materiálu: 0,01 mm - až 1,5 mm
Panel má výbornou stabilitu a snadno se ovládá.
 

4

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Adrems s.r.o.
3.2 Produktový list 2014

Stínící technika a dekorace oken.

Japonské stěny
Japonské posuvné stěny Jorga (japonské stěny v rámuv rámu)


